ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2011 г. N 51-ПП

О ВЫПУСКЕ ОБЛИГАЦИЙ ГОРОДСКОГО ОБЛИГАЦИОННОГО (ВНУТРЕННЕГО)

ЗАЙМА МОСКВЫ В 2011 ГОДУ

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выполнения Программы государственных внутренних заимствований города Москвы на 2011 год, утвержденной Законом города Москвы от 8 декабря 2010 г. N 53 "О бюджете города Москвы на 2011 год", Правительство Москвы постановляет:

1. Установить предельный объем выпуска в 2011 году облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа Москвы - до 50000000000 рублей по номинальной стоимости.

2. Выпуск облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа Москвы, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в рамках верхнего предела государственного внутреннего долга города Москвы, установленного статьей 24 Закона города Москвы от 8 декабря 2010 г. N 53 "О бюджете города Москвы на 2011 год".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам экономической политики Шаронова А.В.

Мэр Москвы

С.С. Собянин

